
DESIGNA Parking & Access s.r.o.
Nabídka č. R-00005753a
Zakázka: 4x Hectronic Citea parkovací automat
Zákazník: Město Šternberk
Zpracoval : 22.03.2024

Zařízení Kusy Cena/Kus Cena Celkem

Hectronic Citea (připojení na síť VO) - mince i karta 556 863 Kč

Základní jednotka 4 139 216 Kč 556 863 Kč
Přední dvířka 4 - Kč - Kč
Alfanumerická klávesnice pro zadávání RZ vozidel 4 - Kč - Kč
LCD Displej 4 - Kč - Kč
stříška 4 - Kč - Kč
Extension Interface Kit 4 - Kč - Kč
Zdroj multi-range 110-230V 4 - Kč - Kč
Acco power supply 18Ah/12V 4 - Kč - Kč
LTM transmission unit 4G 4 - Kč - Kč
Mincovník pro CZK+EUR V7 4 - Kč - Kč
Vstupní štěrbina pro mince 4 - Kč - Kč
SafeKit Standard 4 - Kč - Kč
set klíčů pro safe 4 - Kč - Kč
aktivace PSP (čtečka) 4 - Kč - Kč
Příprava pro čtečku CD680 včetně kabelů 4 - Kč - Kč
čtečka bankovních karet CD680 PMT 4 - Kč - Kč

Příslušenství 6 080 Kč

Papír pro tisk lístků 4 615 Kč 2 460 Kč
vyměnitelný safe box na mince 0 3 689 Kč - Kč
základový rám 0 905 Kč - Kč
Balné a doprava 1 3 620 Kč 3 620 Kč

CENA CELKEM za dodávku HW 562 944 Kč

SLUŽBY A POPLATKY

CityLine - jednorázové poplatky (cloud s online managementem)

Vytvoření Mandatoru pro 11 - 100 automatů 0 23 396 Kč - Kč
napojení na MP Manager 0 50 000 Kč - Kč
Nastavení procesu plateb 0 33 472 Kč - Kč
Nastavení interface pro třetí strany - external online services 0 17 078 Kč - Kč

Designa

Instalace 4ks PA 1 45 000 Kč 45 000 Kč
zaškolení obsluhy 0 4 000 Kč - Kč

CENA CELKEM za jednorázové služby při instalaci HW 45 000 Kč

CityLine - opakující se roční poplatky

CityLine Fee 11 - 100 zařízení 4 3 894 Kč 15 575 Kč
Licenční poplatek pro používání externích online služeb (na zařízení) 4 615 Kč 2 459 Kč
Licenční poplatek pro používání čteček karet (na zařízení) <= 1000 trans. 4 3 484 Kč 13 935 Kč



CENA CELKEM - služby na 12 měsíců 31 969 Kč                 

Ceny jsou v Kč bez DPH.

Nabídka kalkulována pro kurz 1 EUR= 25,2 Kč. Při změně kurzu o více jak +/-2% bude nabídka příslušně upravena

Platnost nabídky: do 04/2024

Doba splatnosti faktury: 21 dní od vystavení a akceptace

Jedná se o identické parkomaty k parkomatům stávajícím
Stavební práce nejsou součástí nabídky, předpokládáme stavební připravenost při zbudování základu pro PA

Termín Instalace: zpravidla do 2 týdnů od dodávky zboží nebo dle dohody, za předpokladu příznivých 
klimatických podmínek pro instalaci.

Penále při opoždění s platbou: 0,05% za každý den zpoždění.

Záruční lhůta: je stanovena na 24 měsíců

Termín dodání technologie: do 15 týdnů od objednávky


